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Sprechzeiten im SoSe 2025 
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    Wochentag von - bis   

Prof.  Ackermann Thomas 401 Donnerstag 10:00 Uhr   

Prof.  Bosl Christian    Nach Ankündigung in den moodle-Kursen oder nach 
Vereinbarung (Anfrage per E-Mail) 

bosl@hm.edu 

Prof.  Clausen Thomas 202 Dienstag 11:45 bis 
12:45 Uhr 

oder nach Vereinbarung (Anfrage per E-Mail) thomas.clausen@hm.edu 

Prof.  Dauberschmidt Christoph 15 Mittwoch  12:00 bis 
13:00 

nach vorheriger Vereinbarung  christoph.dauberschmidt@hm.edu 

Prof.  Dürr André 404 Montag 11:30 bis 
12:15 

oder nach Vereinbarung andre.duerr@hm.edu 

Prof.  Eger Martin 201 c Donnerstag 11:45 - 12:45 
Uhr 

 martin.eger@hm.edu 

Prof.  Engelhardt Imke 405 Dienstag  11:30 - 11:45 
Uhr 

nach vorheriger Vereinbarung imke.engelhardt@hm.edu 

Prof.  Engelhardt Stephan 202  Mittwoch 11:45 - 12:45 
Uhr 

oder nach Vereinbarung (Anfrage per E-Mail) stephan.engelhardt@hm.edu 

Prof.  Freimann Robert 402 Donnerstag 11:45 Uhr  robert.freimann@hm.edu 

Prof.  Gebhard Peter  216b     peter.gebhard@hm.edu 

Prof.  Hausser Christof  403 Montag 11.45 - 12.45 
Uhr 

 christof.hausser@hm.edu 
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    Wochentag von - bis   

Prof.  Herzog Martin 126   Nach Vereinbarung (Anfrage per E-Mail) martin.herzog@hm.edu  

Prof.  Holm Andreas 201e    andreas.holm@hm.edu 

Prof.  Jungwirth Jörg  403   Nach Vereinbarung (Anfrage per E-Mail) joerg.jungwirth@hm.edu 

Prof.  Kellner Christian 216 e Donnerstag 12:00 - 12:45 
Uhr 

 christian.kellner@hm.edu 

Prof.  Kneidl Rupert 201 e    rupert.kneidl@hm.edu 

Prof.  Kueres Dominik 405    Nach Vereinbarung (Anfrage per E-Mail) dominik.kueres@hm.edu 

Prof.  Kustermann Andrea 14 Mittwoch 12:00 - 13:00 
Uhr 

 andrea.kustermann@hm.edu 

Prof.  Preidel Cornelius 224     cornelius.preidel@hm.edu 

Prof.  Schmidt Lothar 201 e Montag 11:30 - 12:30 
Uhr 

 lothar.schmidt@hm.edu 

Prof.  Scholz Andreas 216 b Donnerstag 14:00 Uhr  andreas.scholz@hm.edu 

Prof.  Schuler Christian     christian.schuler@hm.edu 

Prof.  Seeßelberg Christoph 405  Donnerstag 14:00-14:45 am 17.4., 1.5., 29.5., 5.6., 12.6., 19.6. keine 
Sprechstunde. 

Zusätzlich nach Vereinbarung per Mail.  

seesselb@hm.edu 

Prof.  Seiler Christian 101a  Donnerstag 11:45 - 
12:30  

und n.V. christian.seiler@hm.edu 

Prof.  Slominski Cezary 12 Mittwoch 13:15-14:30  cezary.slominski@hm.edu 

 Spannring Gisela 402  Donnerstag ab 11:45 
Uhr  

oder nach Vereinbarung (Anfrage per E-Mail) gisela.spannring@hm.edu 
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    Wochentag von - bis   

Prof. Sposito Ricarda  0.12 Mittwoch 12-13 Uhr nach Vereinbarung und zusätzliche Zeiten via zoom ricarda.sposito@hm.edu 

Prof.  Stengel Thorsten 403 Mittwoch 12:00-13:00 
Uhr 

 thorsten.stengel@hm.edu 

Prof.  Teich Martien 405    jederzeit nach Vereinbarung möglich martien.teich@hm.edu 

Prof. Vilgertshofer Simon F 
2.24 

  Nach Vereinbarung (Anfrage per E-Mail) simon.vilgertshofer@hm.edu 

Stand:  SoSe25       
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